
Numero, data e protocollo della registrazione.

OGGETTO: istituzione di tre borse di studio per la partecipazione alla scuola estiva della 
Società Italiana delle Storiche che si svolgerà online dal 25 al 28 agosto 2021 
e pubblicazione del relativo bando di concorso

 

IL RETTORE

VISTA la nota del 6 aprile 2021 con la quale la prof. ssa Valeria Filì ha segnalato la 
volontà  del  CUG  -  Comitato  Unico  di  Garanzia  per  le  pari  opportunità,  la 
valorizzazione  del  benessere  di  chi  lavora  e  contro  le  discriminazioni 
dell’Università degli Studi di Udine di finanziare 3 borse di studio di 100 Euro 
cadauna per  la  partecipazione alla  Scuola  Estiva  della  Società  Italiana delle 
Storiche  che  si  svolgerà  on  line  nei  giorni  25-28  agosto  2021,  riservate  a 
persone che, presso l’Università degli  Studi  di  Udine, sono iscritte  a corsi  di  
laurea, a scuole di specializzazione in area umanistica e a corsi di dottorato, 
sono  laureate  nell’ateneo  friulano  nel  triennio  accademico  2017/18-2019/20, 
sono titolari di borsa di ricerca erogata dall’Università degli Studi di Udine oppure 
sono assegniste di ricerca,

D E C R E T A

1) l’istituzione di tre borse di studio per la partecipazione alla scuola estiva della Società 
Italiana  delle  Storiche  che  si  svolgerà  online  dal  25  al  28  agosto  2021,  che saranno 
conferite con le modalità indicate nell’allegato bando, che costituisce parte integrante del 
presente decreto.

 

Il Rettore
Prof, Roberto Pinton

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati
Dirigente Responsabile: Manuela Croatto
Responsabile del procedimento Manuela Croatto
Compilatore del procedimento: Mauro Pocosgnich




	IL RETTORE

		2021-04-30T13:03:44+0200
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO


		2021-04-30T13:13:01+0200
	IT
	PINTON ROBERTO




